

COMUNE DI SAN FRATELLO

(Provincia Regionale di Messina)

C.A.P. 98075 - 3 0941/794030 -Fax 0941/799714 Cod. Fisc.84000410831

UFFICIO TECNICO COMUNALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

N월 4 / Reg. Generale 13/09/2013

N. 103 / Reg. Settore 11-9-17

7

OGGETTO: Approvazione intervento sostitutivo ditta Tripodi Eloisa.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

VISTA la Richiesta prot. 5500 del 03.07.2017 con la quale la ditta Tripodi Eloisa chiede un intervento sostitutivo da parte del comune per la regolarizzazione contributiva del DURC.

CONSIDERATO CHE, la ditta Tripodi Eloisa vanta un credito per interventi di Riparazione e/o sostituzione condotta fognante nel centro abitato giusta determina n. 111 del 30.12.2016 parzialmente completati ma contabilizzati per un importo di euro 7.685,56 piu' iva al 22% pari ad euro 1.690,83 imputato al servizio 1.01.5.03.01

CHE, la verifica sulla regolarità contributiva ha evidenziato una irregolarità nei confronti della Cassa Edile di Messina, per un importo di € 7.064,05,

CHE, la ditta Tripodi Eloisa ha richiesto in seguito alle normative vigenti, di poter effettuare l'intervento sostitutivo, al fine di poter regolarizzare la propria posizione contributiva con il credito vantato nei confronti di codesto Comune.

DETERMINA

Approvare l'intervento sostitutivo richiesto dalla sopraccitata ditta al fine di regolarizzare la propria posizione contributiva **CNCE**, prelevando la somma di € **7.064,05**, dalla determina n. 111 del 30.12.2016

Dare atto che, la liquidazione parziale dei lavori di cui alla determina n. 111 del 30.12.2016 sarà pari ad un importo di € 621,51 a saldo per la ditta esecutrice.

Di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
(ING.GIUSEPPECONTIGUGLIA)